中国仓储与配送协会文件

中仓协字﹝2021﹞37 号

关于 2021 中国仓储配送企业家年会

延期举办通知

各会员单位，其他相关单位：

目前新冠疫情形势依然复杂严峻。为积极响应政府关于当前

疫情防控工作的要求，减少人员聚集，降低疫情传播风险，保障

会议所有参与者的健康和安全，经研究决定：

原定于 2021 年 11 月 18-19 日在国家会展中心（上海）举办

的 2021 中国仓储配送企业家年会延期至 2022 年上半年举办。具

体时间及地点将另行通知，请持续关注协会官方网站及公众号。

中国仓协第六届理事会第二次会议于 11 月 18 日

15:00-17:00 转为线上正常召开，请协会理事本人或理事单

位代表、监事准时出（列）席。（会议室链接会前发给各位

理事、各位监事）

会议延期给您带来诸多不便，我们深表歉意并期待您的理

解和支持。

特此通知。

中国仓储与配送协会

2021 年 11 月 5日